
UCHWAŁA NR XL/244/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
2017 r., poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Siemiatyczach z końcem roku szkolnego 
2017/2018 tj. z dniem 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. Uczniom zlikwidowanego Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Siemiatyczach zapewnia się kontynuowanie 
nauki od 1 września 2018 r. w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach, która prowadzi klasy 
gimnazjalne.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta Siemiatycze do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji gimnazjum, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców 
uczniów i Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Podlaskiego Kuratora Oświaty o uzyskanie opinii 
w tej sprawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: DE6AC3E5-274D-490C-8F99-E6260A6DBF43. Podpisany Strona 1




